

一、开标一览表(报价表)

杭州市拱墅区人民政府米市巷街道办事处(采购人)、浙江金诚工程造价咨询事务所有限公司(采购代理机构):

按你方招标文件要求,我们,本投标文件签字方,谨此向你方发出要约如下:如你方接受本投标,我方承诺按照如下开标一览表(报价表)的价格完成 2025-2027 年政府采购垃圾分类设施、桶、袋、配件及维修项目【招标编号: ZJJC-ZB20250225005】的实施。

开标一览表

(单位均为人民币元)

项目名称	投标报价
2025-2027 年政府采购垃圾分类设施、桶、袋、配件及维修项目	大写: 玖拾柒万玖仟陆佰叁拾元 小写: ¥979630.00 元
备注	投标报价不允许超过最高限价以及预算价, 否则投标无效。

注:

1. 投标人需按本表格式填写, 否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件, 投标无效; 本表“预估总价”需与后表“合计”相同。

2. 本项目合同为单价合同, 在合同履行期间内, 合同单价不再变更, 合同结算金额根据实际完成的工作量据实结算, 但结算总价上限不得超过预算金额, 即小写: ¥1100000 元(大写: 壹佰壹拾万元人民币); “投标报价”金额仅用于招标时报价评审。

3. 采购人不得向供应商索要或者接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务; 如供应商承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务, 视作无效承诺, 不得因无效承诺对供应商实行差别待遇或者歧视待遇, 也不得将其作为中标(成交)条件或者合同签订条件; 总价不为零, 部分产品、服务单价为零的, 视作已包含在总价中。采购内容未包含在《开标一览表(报价表)》名称栏中, 投标人不能作出合理解释的, 视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的, 投标无效。

4. 特别提示: 采购代理机构将对项目名称和项目编号, 中标供应商名称、地址和中标金额, 主要中标标的名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准等予以公示。

报价表

(单位均为人民币元)

序号	名称	单位	预估采购数量	综合单价(元)	合计(元)	厂商或品牌
一	垃圾桶及其配件、垃圾袋采购、配送服务					
1	15L脚踏塑料垃圾桶	个	20	27	540	浙江恒来工贸有限公司
2	30L 脚踏分类塑料垃圾桶	个	20	45	900	浙江恒来工贸有限公司
3	80L普通分类塑料垃圾桶	个	20	70	1400	浙江恒来工贸有限公司
4	120L普通分类塑料垃圾桶	个	20	111	2220	浙江恒来工贸有限公司
5	240L普通分类塑料垃圾桶	个	2200	196	431200	浙江恒来工贸有限公司
6	240L普通分类垃圾袋	个	60000	1.08	64800	浙江恒来工贸有限公司
二	垃圾回收柜、房设施维修服务					
1	投放窗口更新	个	60	72.5	4350	/
2	垃圾桶门更新	个	60	95.5	5730	/
3	箱体钣金更新	处	60	58	3480	/
4	底部镀锌板加固式维修(镀锌板 1.2mm)	个	60	25.5	1530	/
5	框架腐烂结构拆卸更换维修(镀锌板 1.2mm)	个	60	130	7800	/
6	垃圾分类标识丝网印刷(上)	个	60	5.5	330	/
7	垃圾分类标识丝网印刷(下)	个	60	10.5	630	/
8	宣传海报(PVC 材质, 0.5cm 厚, 需按投放点位现场组合)	平米	20	205	4100	/

2025-2027 年政府采购垃圾分类设施、桶、袋、配件及维修项目-报价文件

序号	名称	单位	预估采购数量	综合单价(元)	合计(元)	厂商或品牌
9	砌墙(240 墙, 包含粉刷、垃圾清运等)	平米	20	328	6560	/
10	门(材质 304#厚度 1.2CM)	平米	20	405	8100	/
11	防雨顶棚(钢结构改造或防水木板打底)	平米	20	135	2700	/
12	防水沥青	平米	20	80.5	1610	/
13	仿古瓦或别墅专用沥青瓦	平米	20	87.5	1750	/
14	PVC 吊顶	平米	20	175	3500	/
15	亚克力宣传牌	平米	20	420	8400	/
16	垃圾分类投放柜 柜体 1	每窗口	20	1350	27000	/
17	垃圾分类投放柜 柜体 2	每窗口	70	2550	178500	/
18	洗手池柜	个	85	2500	212500	/
19	预估总价			¥979630.00 元		

注: 以上报价为综合单价(包含人工费用、材料费、税费等所有项目实施所需费用, 采购人无需支付其他费用计费); 本表“预估总价”需与前表“投标报价”相同。